
DECRETO Nº 60
de 06 de agosto de 2010

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO

DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Sr. Carlos Américo Grubert, Prefeito do Município de Jardim em exercício,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal; DECRETA:



Art. 1°..

 Ficam nomeados, os membros da Comissão de Elaboração do Plano

Municipal de Educação.

UEMS - Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

-	Sandra Cristina de Souza - Representante

-	Rosemere Almeida Aguero - Suplente

SIMTEJ

-	Ana Maria Rodrigues de Morais - Representante

-	Sandra Luiza da Silva - Suplente

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO

-	Suzana Lima de Medeiros - Representante

-	Maria Alcinda Paná - Suplente

DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - REME

-	Leonice Aparecida Costa - Representante

-	Mirtes do Prado Ferreira - suplente

NÚCLEO DE ESPORTES

-	Tomaz Avelar de Aquino - Representante

-	Aparecido Machado Leite - Suplente

PODER LEGISLATIVO

-	Sérgio Henrique Sá Braga - Representante

-	Elidia Nogueira Escobar - Suplente

PODER EXECUTIVO

-	Aparecida da Silva Jacob - Representante

-	Neila Mara Costa Flores - Suplente



Art. 2°..

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

EM, 06 DE AGOSTO DE 2010.

CARLOS AMÉRICO GRUBERTPrefeito Municipal em

exercício

Decreto Nº 60/2010 - 06 de agosto de 2010

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


